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BEDØMMELSESKRITERIER

v

VALG AF EMNE 
4-5 POINT: Relevant emne, der tydeligt handler om naturhistorie. 
2-3 POINT: Delvist relevant emne, der i nogen grad handler om naturhistorie. 
0-1 POINT: Ikke relevant emne, der ikke handler om naturhistorie.  

OPGAVE A: FAGLIG TEKST (30 POINT) 

v

BEGRUNDELSER FOR VALG AF EMNE 
7-10 POINT: Meget god begrundelse, der nævner målgruppe, vigtighed og museets formål.
4-6 POINT: Nogenlunde, men lidt overfladisk begrundelse, der inddrager en eller to af målgruppe, vigtig-
hed og museets formål.  
0-3 POINT: Mangelfuld begrundelse. 
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EKSEMPEL  
4-5 POINT: Velvalgt eksempel, der er grundigt og korrekt beskrevet og tydeligt illustrerer faglige poin-
ter for emnet. 
2-3 POINT: Delvist valgvalgt og korrekt og nogenlunde grundigt beskrevet eksempel, der delvist illustre-
rer faglige pointer. 
0-1 POINT: Mangelfuldt eksempel. 

v

FAGLIG FORKLARING  
7-10 POINT: Emnet forklaret grundigt, tydeligt og korrekt i naturvidenskabeligt sprog med fagbegreber.  
4-6 POINT: Emnet nogenlunde forklaret, delvist grundigt og tydeligt med brug af nogle fagbegreber. 
0-3 POINT: Meget mangelfuld og/eller forkert forklaring. 
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FORSØGETS FORMÅL 
2 POINT: Formålet er tydeligt beskrevet. 
0-1 POINT: Mangelfuld beskrivelse af formålet. 

OPGAVE B: UNDERSØGELSEN (35 POINT) 

v

MATERIALELISTE OG FREMGANGSMÅDE 
2-3 POINT: Udførlig materialeliste og tydelig fremgangsmåde, der let kan forstås.
1 POINT: Enkelte mangler i materialeliste og delvis tydelig fremgangsmåde.
0 POINT: Mangelfuld materialeliste og utydelig fremgangsmåde.
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UNDERSØGELSE TIL EVENTEN 
7-10 POINT: Undersøgelsen til eventen er relevant, og der er tydelig sammenhæng til emnet. Deltage-
ren udviser derudover selvstændighed og kreativitet i sit valg.
4-6 POINT: Undersøgelsen til eventen er relevant og passer godt til emnet, men viser ikke kreativitet. 
0-3 POINT: Undersøgelsen er ikke relevant eller passer ikke til emnet og/eller undersøgelsen er man-
gelfuldt beskrevet.  

v

KONKLUSION 
7-10 POINT: korrekte faglige forklaringer, naturvidenskabeligt sprog med fagbegreber og grundige og 
korrekte konklusioner, der viser at deltageren tydeligt har forstået undersøgelsen. 
4-6 POINT: korrekte forklaringer med nogle fagbegreber og delvist grundige og korrekte konklusioner, 
der viser at deltageren til dels har forstået undersøgelsen.  
0-3 POINT: Mangelfuld og/eller ukorrekt konklusion.  

v

FORKLARING AF RESULTATER 
7-10 POINT: Resultaterne er skrevet ned på en overskuelig måde og forklaret korrekt og grundigt. 
4-6 POINT: Resultaterne er skrevet ned på en delvis overskuelig måde og forklaret korrekt og nogen-
lunde grundigt. 
0-3 POINT: Resultaterne mangler eller er ukorrekt eller mangelfuldt forklaret.  
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PROGRAM OG HVEM ER MED 
4-5 POINT: Gennemtænkt program, der inddrager både emne og undersøgelse og relevant person. 
2-3 POINT: Forståeligt program, der er delvist gennemtænkt og delvist inddrager emne og undersøgelse.  
0-1 POINT: Mangelfuldt eller uklart program. 

v

TRE ORD 
DER GIVES 1 POINT PER VELVALGT ORD. MAKS 3 POINT 

v

TITEL 
2 POINT: Titlen er fængende og passer til eventen. 
1POINT: Titlen er tildeles fængede og passer til eventen. 
0 POINT: Titlen mangler eller passer ikke til eventen.  

PRODUKT C PLANCHE (35 POINT) 
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FRIT FELT 
7-10 POINT: Det frie felt indeholder kreative elementer eller fagligt stærke forklaringer, modeller eller andet. 
4-6 POINT: Det frie felt indeholder lidt kreative elementer eller nogenlunde faglige forklaringer, modeller 
eller andet. 
0-3 Det frie felt er mangelfuldt.   

v

WOW-EFFEKTER 
7-10 POINT: Kreative wow-effekter til eventen, der passer til målgruppen. 
4-6 POINT: Ikke specielt kreative wow-effekter, der passer til målgruppen. 
0-3 POINT: Ingen wow-effekter eller wow-effekter, der ikke passer til målgruppen.  

v

DET VIGTIGSTE BUDSKAB 
4-5 POINT: Velbeskrevet og tydeligt budskab, der passer til museets formål. 
2-3 POINT: Nogenlunde velbeskrevet og tildeles tydeligt budskab. 
0-1 POINT: Mangelfuldt eller utydeligt budskab. 
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HER KAN NOTERES, HVIS DER ER NOGET I EN OPGAVEN, DER HAR GJORT 
SÆRLIGT INDTRYK. FX SÆRLIG KREATIV IDE, STÆRK SELVSTÆNDIGHED 
ELLER EKSTRA FLOT FAGLIG FORMIDLING 


